

Sumarizácia úlovkov za rok 2022

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves
Hviezdoslavová 17
05201 Spišská Nová Ves

za všetky revíry SRZ

Vypracoval: Bežila Ivan

Spišská Nová Ves, dňa 08.02.2023

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2022

Strana: 2/17

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Dunajec č. 2 (4-0430-6-1)					
Pstruh potočný	1 ks	0,28 kg	0,28 kg/ks	2,66	
Spolu za revír:	1 ks	0,28 kg	0,28 kg/ks	2,66	
Hnilec č. 1 (4-0550-1-1)					
Pstruh dúhový	14 ks	4,52 kg	0,32 kg/ks	15,15	
Spolu za revír:	14 ks	4,52 kg	0,32 kg/ks	15,15	
Hornád č. 4 (4-0660-1-1)					
Jalec hlavatý	71 ks	29,15 kg	0,41 kg/ks	48,39	
Lipeň tymiánový	1 ks	0,37 kg	0,37 kg/ks	6,96	
Ostatné druhy rýb	167 ks	5,50 kg	0,03 kg/ks	5,50	
Pstruh dúhový	4 ks	1,85 kg	0,46 kg/ks	6,19	
Pstruh potočný	98 ks	107,97 kg	1,10 kg/ks	1 025,76	
Spolu za revír:	341 ks	144,84 kg	0,42 kg/ks	1 092,80	
Hornád č. 5 (4-0670-4-1)					
Jalec hlavatý	10 ks	3,60 kg	0,36 kg/ks	5,98	
Lipeň tymiánový	9 ks	2,93 kg	0,33 kg/ks	55,09	
Podustva severná	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	0,93	
Pstruh dúhový	23 ks	9,40 kg	0,41 kg/ks	31,50	
Pstruh potočný	159 ks	73,51 kg	0,46 kg/ks	698,40	
Spolu za revír:	202 ks	89,84 kg	0,44 kg/ks	791,90	
Hornád č. 5c (4-0672-4-1)					
Lipeň tymiánový	5 ks	1,70 kg	0,34 kg/ks	31,96	
Pstruh potočný	3 ks	0,96 kg	0,32 kg/ks	9,12	
Spolu za revír:	8 ks	2,66 kg	0,33 kg/ks	41,08	
Hron č.10 (3-1120-6-1)					
Lipeň tymiánový	14 ks	6,07 kg	0,43 kg/ks	114,12	
Pstruh dúhový	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	3,35	
Spolu za revír:	15 ks	7,07 kg	0,47 kg/ks	117,47	
Hron č.11 (3-1130-6-1)					
Lipeň tymiánový	5 ks	1,99 kg	0,40 kg/ks	37,41	
Pstruh dúhový	17 ks	5,70 kg	0,34 kg/ks	19,10	
Spolu za revír:	22 ks	7,69 kg	0,35 kg/ks	56,51	
Jazero Uhorná (4-0870-4-1)					
Pstruh dúhový	8 ks	2,40 kg	0,30 kg/ks	8,04	
Spolu za revír:	8 ks	2,40 kg	0,30 kg/ks	8,04	
Kopanický rybník (3-1640-1-1)					
Kapor rybníčný	5 ks	9,51 kg	1,90 kg/ks	28,43	
Spolu za revír:	5 ks	9,51 kg	1,90 kg/ks	28,43	
Levočský potok č. 1 (4-1220-1-1)					
Jalec hlavatý	2 ks	0,60 kg	0,30 kg/ks	1,00	
Karas striebřistý	3 ks	1,50 kg	0,50 kg/ks	2,00	
Spolu za revír:	5 ks	2,10 kg	0,42 kg/ks	3,00	
Ondava č. 1 (4-1650-1-1)					
Pleskáč vysoký	2 ks	0,48 kg	0,24 kg/ks	0,80	
Spolu za revír:	2 ks	0,48 kg	0,24 kg/ks	0,80	
Ondava č. 2 (4-1660-1-1)					
Pstruh dúhový	20 ks	7,80 kg	0,39 kg/ks	26,13	
Spolu za revír:	20 ks	7,80 kg	0,39 kg/ks	26,13	
Parná č. 1 (2-2050-1-1)					
Kapor rybníčný	8 ks	20,42 kg	2,55 kg/ks	61,06	
Spolu za revír:	8 ks	20,42 kg	2,55 kg/ks	61,06	
Poprad č. 3 (4-1960-6-1)					
Lipeň tymiánový	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	7,52	

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2022

Strana: 3/17

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Pstruh dúhový	8 ks	3,00 kg	0,38 kg/ks	10,05
Spolu za revír:	9 ks	3,40 kg	0,38 kg/ks	17,57
Revúca (3-3220-4-1)				
Pstruh potočný	1 ks	0,34 kg	0,34 kg/ks	3,23
Spolu za revír:	1 ks	0,34 kg	0,34 kg/ks	3,23
Štrkovisko Dunajská Lužná - Malá Voda (1-0900-1-1)				
Kapor rybníčný	2 ks	5,30 kg	2,65 kg/ks	15,85
Spolu za revír:	2 ks	5,30 kg	2,65 kg/ks	15,85
Štrkovisko Jakubov č. 1 (1-0930-1-1)				
Kapor rybníčný	2 ks	4,00 kg	2,00 kg/ks	11,96
Zubáč veľkousty	1 ks	2,20 kg	2,20 kg/ks	33,00
Spolu za revír:	3 ks	6,20 kg	2,07 kg/ks	44,96
Štrkovisko Kechnec (4-2680-1-1)				
Kapor rybníčný	4 ks	18,70 kg	4,67 kg/ks	55,92
Pleskáč vysoký	5 ks	5,10 kg	1,02 kg/ks	8,46
Spolu za revír:	9 ks	23,80 kg	2,64 kg/ks	64,38
Štrkovisko Rovinka Za Hrádzu (1-1050-1-1)				
Kapor rybníčný	2 ks	4,50 kg	2,25 kg/ks	13,46
Spolu za revír:	2 ks	4,50 kg	2,25 kg/ks	13,46
Váh č. 4 (2-4390-1-1)				
Kapor rybníčný	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	7,48
Spolu za revír:	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	7,48
Váh č. 8 (2-4430-2-1)				
Pleskáč vysoký	1 ks	1,70 kg	1,70 kg/ks	2,82
Spolu za revír:	1 ks	1,70 kg	1,70 kg/ks	2,82
Váh č.13 (3-4620-1-1)				
Mrena severná	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	9,95
Pstruh dúhový	2 ks	2,10 kg	1,05 kg/ks	7,04
Zubáč veľkousty	9 ks	15,57 kg	1,73 kg/ks	233,55
Spolu za revír:	12 ks	20,17 kg	1,68 kg/ks	250,54
VN Domaša (4-3330-1-1)				
Amur biely	1 ks	2,88 kg	2,88 kg/ks	10,51
Boleň dravý	1 ks	2,70 kg	2,70 kg/ks	6,26
Kapor rybníčný	18 ks	48,05 kg	2,67 kg/ks	143,67
Ostatné druhy rýb	32 ks	1,20 kg	0,04 kg/ks	1,20
Ostriež zelenkavý	1 ks	0,70 kg	0,70 kg/ks	1,16
Pleskáč vysoký	9 ks	6,20 kg	0,69 kg/ks	10,30
Sumec veľký	1 ks	3,00 kg	3,00 kg/ks	21,90
Úhor európsky	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	3,32
Zubáč veľkousty	28 ks	44,45 kg	1,59 kg/ks	666,75
Spolu za revír:	92 ks	109,58 kg	1,19 kg/ks	865,07
VN Dubník č. 1 (2-4690-1-1)				
Kapor rybníčný	1 ks	3,75 kg	3,75 kg/ks	11,21
Ostriež zelenkavý	1 ks	0,20 kg	0,20 kg/ks	0,33
Spolu za revír:	2 ks	3,95 kg	1,98 kg/ks	11,54
VN Grébpark (4-3370-1-1)				
Kapor rybníčný	2 ks	3,65 kg	1,82 kg/ks	10,91
Spolu za revír:	2 ks	3,65 kg	1,82 kg/ks	10,91
VN Klčov (4-3470-1-1)				
Kapor rybníčný	1 ks	1,95 kg	1,95 kg/ks	5,83
Spolu za revír:	1 ks	1,95 kg	1,95 kg/ks	5,83
VN Korytno II. (4-3510-1-1)				
Amur biely	3 ks	11,20 kg	3,73 kg/ks	40,89

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2022

Strana: 4/17

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Kapor rybničný	363 ks	1 088,14 kg	3,00 kg/ks	3 253,59
Karas striebřistý	52 ks	21,38 kg	0,41 kg/ks	28,44
Ostatné druhy rýb	40 ks	9,50 kg	0,24 kg/ks	9,50
Podustva severná	1 ks	0,70 kg	0,70 kg/ks	1,62
Štuka severná	3 ks	9,00 kg	3,00 kg/ks	75,60
Zubáč veľkoustý	3 ks	5,56 kg	1,85 kg/ks	83,40
Spolu za revír:	465 ks	1 145,48 kg	2,46 kg/ks	3 493,04
VN Krompachy (4-3520-1-1)				
Kapor rybničný	2 ks	6,80 kg	3,40 kg/ks	20,33
Pstruh dúhový	16 ks	6,50 kg	0,41 kg/ks	21,79
Spolu za revír:	18 ks	13,30 kg	0,74 kg/ks	42,12
VN Levočská Dolina (4-3550-4-1)				
Pstruh dúhový	8 ks	2,70 kg	0,34 kg/ks	9,05
Spolu za revír:	8 ks	2,70 kg	0,34 kg/ks	9,05
VN Liptovská Mara (3-5340-1-1)				
Kapor rybničný	309 ks	892,49 kg	2,89 kg/ks	2 668,58
Ostatné druhy rýb	14 ks	0,50 kg	0,04 kg/ks	0,50
Pleskáč vysoký	11 ks	10,25 kg	0,93 kg/ks	17,02
Pstruh dúhový	10 ks	6,78 kg	0,68 kg/ks	22,71
Štuka severná	2 ks	7,00 kg	3,50 kg/ks	58,80
Úhor európsky	2 ks	1,30 kg	0,65 kg/ks	10,79
Zubáč veľkoustý	53 ks	96,80 kg	1,83 kg/ks	1 452,00
Spolu za revír:	401 ks	1 015,12 kg	2,53 kg/ks	4 230,40
VN Nový Ruskov (4-3670-1-1)				
Pstruh potočný	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	4,75
Spolu za revír:	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	4,75
VN Orava (3-5530-1-1)				
Ostriež zelenkavý	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,83
Pleskáč vysoký	1 ks	0,75 kg	0,75 kg/ks	1,25
Zubáč veľkoustý	14 ks	31,66 kg	2,26 kg/ks	474,90
Spolu za revír:	16 ks	32,91 kg	2,06 kg/ks	476,98
VN Palcmanská Maša (4-3680-4-1)				
Pstruh dúhový	1302 ks	586,97 kg	0,45 kg/ks	1 966,40
Pstruh potočný	5 ks	2,40 kg	0,48 kg/ks	22,80
Sivoň potočný	7 ks	2,28 kg	0,33 kg/ks	9,08
Spolu za revír:	1314 ks	591,65 kg	0,45 kg/ks	1 998,28
VN Ružín (4-3750-1-1)				
Amur biely	1 ks	7,50 kg	7,50 kg/ks	27,38
Boleň dravý	3 ks	6,00 kg	2,00 kg/ks	13,92
Jalec hlavatý	2 ks	1,00 kg	0,50 kg/ks	1,66
Kapor rybničný	264 ks	717,25 kg	2,72 kg/ks	2 144,66
Lieň sliznatý	6 ks	2,32 kg	0,39 kg/ks	11,55
Ostatné druhy rýb	178 ks	13,65 kg	0,08 kg/ks	13,65
Ostriež zelenkavý	3 ks	1,00 kg	0,33 kg/ks	1,66
Pleskáč vysoký	83 ks	85,19 kg	1,03 kg/ks	141,40
Plotica červenooká	4 ks	1,00 kg	0,25 kg/ks	1,00
Pstruh potočný	1 ks	0,80 kg	0,80 kg/ks	7,60
Sumec veľký	3 ks	9,10 kg	3,03 kg/ks	66,43
Štuka severná	4 ks	9,03 kg	2,26 kg/ks	75,85
Úhor európsky	2 ks	1,70 kg	0,85 kg/ks	14,11
Zubáč veľkoustý	48 ks	80,07 kg	1,67 kg/ks	1 201,05
Spolu za revír:	602 ks	935,61 kg	1,55 kg/ks	3 721,92
VN Sĺňava (2-5270-1-1)				
Kapor rybničný	3 ks	9,50 kg	3,17 kg/ks	28,40

1. Sumarizácia úlovkov podľa revírov za rok 2022

Strana: 5/17

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

	Spolu za revír:	3 ks	9,50 kg	3,17 kg/ks	28,40
VN Teplý Vrch (3-5850-1-1)					
Amur biely		4 ks	28,80 kg	7,20 kg/ks	105,12
Boleň dravý		1 ks	4,50 kg	4,50 kg/ks	10,44
Kapor rybníčný		166 ks	458,63 kg	2,76 kg/ks	1 371,31
Lieň sliznatý		1 ks	0,70 kg	0,70 kg/ks	3,49
Ostatné druhy rýb		6 ks	0,15 kg	0,02 kg/ks	0,15
Pleskáč vysoký		1 ks	0,70 kg	0,70 kg/ks	1,16
Štuka severná		1 ks	2,40 kg	2,40 kg/ks	20,16
	Spolu za revír:	180 ks	495,88 kg	2,75 kg/ks	1 511,83
VN Veľké Uherce (2-5470-1-1)					
Kapor rybníčný		1 ks	2,70 kg	2,70 kg/ks	8,07
	Spolu za revír:	1 ks	2,70 kg	2,70 kg/ks	8,07
VN Veľký Kamenec (4-3880-1-1)					
Kapor rybníčný		3 ks	6,90 kg	2,30 kg/ks	20,63
	Spolu za revír:	3 ks	6,90 kg	2,30 kg/ks	20,63
VN Vinné jazero (4-3900-1-1)					
Amur biely		1 ks	11,00 kg	11,00 kg/ks	40,15
	Spolu za revír:	1 ks	11,00 kg	11,00 kg/ks	40,15
VN Vrbov č. 1 (4-3930-1-1)					
Amur biely		1 ks	2,80 kg	2,80 kg/ks	10,22
Kapor rybníčný		12 ks	36,41 kg	3,03 kg/ks	108,87
Zubáč veľkousty		3 ks	7,50 kg	2,50 kg/ks	112,50
	Spolu za revír:	16 ks	46,71 kg	2,92 kg/ks	231,59
VN Za Hurou č. 1 (4-3990-4-1)					
Amur biely		2 ks	11,70 kg	5,85 kg/ks	42,71
Jalec hlavatý		3 ks	1,60 kg	0,53 kg/ks	2,66
Kapor rybníčný		385 ks	1 235,63 kg	3,21 kg/ks	3 694,55
Karas striebřistý		1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,40
Lieň sliznatý		3 ks	4,15 kg	1,38 kg/ks	20,67
Ostatné druhy rýb		1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	0,40
Ostriež zelenkavý		1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	0,66
Pleskáč vysoký		2 ks	2,10 kg	1,05 kg/ks	3,49
Podustva severná		47 ks	22,31 kg	0,47 kg/ks	51,76
Pstruh dúhový		1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	1,34
Úhor európsky		1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	4,15
	Spolu za revír:	447 ks	1 279,49 kg	2,86 kg/ks	3 822,79
VN Za Hurou č. 2 (4-4000-1-1)					
Lieň sliznatý		1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	4,98
Pstruh dúhový		1607 ks	515,32 kg	0,32 kg/ks	1 726,53
Pstruh potočný		8 ks	2,19 kg	0,27 kg/ks	20,81
	Spolu za revír:	1616 ks	518,51 kg	0,32 kg/ks	1 752,32
VN Žilina (3-6010-1-1)					
Pleskáč vysoký		4 ks	1,70 kg	0,42 kg/ks	2,82
	Spolu za revír:	4 ks	1,70 kg	0,42 kg/ks	2,82
VVN Tvrdošín (3-6050-1-1)					
Kapor rybníčný		2 ks	6,45 kg	3,23 kg/ks	19,28
	Spolu za revír:	2 ks	6,45 kg	3,23 kg/ks	19,28

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2022

Strana: 6/17

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Amur biely				
VN Domaša 4-3330-1-1	1 ks	2,88 kg	2,88 kg/ks	10,51
VN Korytno II. 4-3510-1-1	3 ks	11,20 kg	3,73 kg/ks	40,89
VN Ružín 4-3750-1-1	1 ks	7,50 kg	7,50 kg/ks	27,38
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	4 ks	28,80 kg	7,20 kg/ks	105,12
VN Vinné jazero 4-3900-1-1	1 ks	11,00 kg	11,00 kg/ks	40,15
VN Vrbov č. 1 4-3930-1-1	1 ks	2,80 kg	2,80 kg/ks	10,22
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	2 ks	11,70 kg	5,85 kg/ks	42,71
Spolu za druh ryby:	13 ks	75,88 kg	5,84 kg/ks	276,98
Boleň dravý				
VN Domaša 4-3330-1-1	1 ks	2,70 kg	2,70 kg/ks	6,26
VN Ružín 4-3750-1-1	3 ks	6,00 kg	2,00 kg/ks	13,92
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	1 ks	4,50 kg	4,50 kg/ks	10,44
Spolu za druh ryby:	5 ks	13,20 kg	2,64 kg/ks	30,62
Jalec hlavatý				
Homád č. 4 4-0660-1-1	71 ks	29,15 kg	0,41 kg/ks	48,39
Homád č. 5 4-0670-4-1	10 ks	3,60 kg	0,36 kg/ks	5,98
Levočský potok č. 1 4-1220-1-1	2 ks	0,60 kg	0,30 kg/ks	1,00
VN Ružín 4-3750-1-1	2 ks	1,00 kg	0,50 kg/ks	1,66
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	3 ks	1,60 kg	0,53 kg/ks	2,66
Spolu za druh ryby:	88 ks	35,95 kg	0,41 kg/ks	59,69
Kapor rybníčný				
Kopanický rybník 3-1640-1-1	5 ks	9,51 kg	1,90 kg/ks	28,43
Parná č. 1 2-2050-1-1	8 ks	20,42 kg	2,55 kg/ks	61,06
Štrkovisko Dunajská Lužná - Malá Voda 1-0900-1-1	2 ks	5,30 kg	2,65 kg/ks	15,85
Štrkovisko Jakubov č. 1 1-0930-1-1	2 ks	4,00 kg	2,00 kg/ks	11,96
Štrkovisko Kechnec 4-2680-1-1	4 ks	18,70 kg	4,67 kg/ks	55,92
Štrkovisko Rovinka Za Hrádzu 1-1050-1-1	2 ks	4,50 kg	2,25 kg/ks	13,46
Váh č. 4 2-4390-1-1	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	7,48
VN Domaša 4-3330-1-1	18 ks	48,05 kg	2,67 kg/ks	143,67
VN Dubník č. 1 2-4690-1-1	1 ks	3,75 kg	3,75 kg/ks	11,21
VN Grébpark 4-3370-1-1	2 ks	3,65 kg	1,82 kg/ks	10,91
VN Klčov 4-3470-1-1	1 ks	1,95 kg	1,95 kg/ks	5,83
VN Korytno II. 4-3510-1-1	363 ks	1 088,14 kg	3,00 kg/ks	3 253,59
VN Krompachy 4-3520-1-1	2 ks	6,80 kg	3,40 kg/ks	20,33
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	309 ks	892,49 kg	2,89 kg/ks	2 668,58
VN Ružín 4-3750-1-1	264 ks	717,25 kg	2,72 kg/ks	2 144,66
VN Slňava 2-5270-1-1	3 ks	9,50 kg	3,17 kg/ks	28,40
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	166 ks	458,63 kg	2,76 kg/ks	1 371,31
VN Veľké Uherce 2-5470-1-1	1 ks	2,70 kg	2,70 kg/ks	8,07
VN Veľký Kamenec 4-3880-1-1	3 ks	6,90 kg	2,30 kg/ks	20,63
VN Vrbov č. 1 4-3930-1-1	12 ks	36,41 kg	3,03 kg/ks	108,87
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	385 ks	1 235,63 kg	3,21 kg/ks	3 694,55
VVN Tvrdošín 3-6050-1-1	2 ks	6,45 kg	3,23 kg/ks	19,28
Spolu za druh ryby:	1556 ks	4 583,23 kg	2,95 kg/ks	13 704,05
Karas striebřistý				
Levočský potok č. 1 4-1220-1-1	3 ks	1,50 kg	0,50 kg/ks	2,00
VN Korytno II. 4-3510-1-1	52 ks	21,38 kg	0,41 kg/ks	28,44
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	1 ks	0,30 kg	0,30 kg/ks	0,40
Spolu za druh ryby:	56 ks	23,18 kg	0,41 kg/ks	30,84
Lieň sliznatý				
VN Ružín 4-3750-1-1	6 ks	2,32 kg	0,39 kg/ks	11,55
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	1 ks	0,70 kg	0,70 kg/ks	3,49
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	3 ks	4,15 kg	1,38 kg/ks	20,67
VN Za Hurou č. 2 4-4000-1-1	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	4,98

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2022

Strana: 7/17

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Spolu za druh ryby:	11 ks	8,17 kg	0,74 kg/ks	40,69
Lipeň tymiánový				
Homád č. 4 4-0660-1-1	1 ks	0,37 kg	0,37 kg/ks	6,96
Homád č. 5 4-0670-4-1	9 ks	2,93 kg	0,33 kg/ks	55,09
Homád č. 5c 4-0672-4-1	5 ks	1,70 kg	0,34 kg/ks	31,96
Hron č.10 3-1120-6-1	14 ks	6,07 kg	0,43 kg/ks	114,12
Hron č.11 3-1130-6-1	5 ks	1,99 kg	0,40 kg/ks	37,41
Poprad č. 3 4-1960-6-1	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	7,52
Spolu za druh ryby:	35 ks	13,46 kg	0,38 kg/ks	253,06
Mrena severná				
Váh č.13 3-4620-1-1	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	9,95
Spolu za druh ryby:	1 ks	2,50 kg	2,50 kg/ks	9,95
Ostatné druhy rýb				
Homád č. 4 4-0660-1-1	167 ks	5,50 kg	0,03 kg/ks	5,50
VN Domaša 4-3330-1-1	32 ks	1,20 kg	0,04 kg/ks	1,20
VN Korytno II. 4-3510-1-1	40 ks	9,50 kg	0,24 kg/ks	9,50
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	14 ks	0,50 kg	0,04 kg/ks	0,50
VN Ružín 4-3750-1-1	178 ks	13,65 kg	0,08 kg/ks	13,65
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	6 ks	0,15 kg	0,02 kg/ks	0,15
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	0,40
Spolu za druh ryby:	438 ks	30,90 kg	0,07 kg/ks	30,90
Ostriež zelenkavý				
VN Domaša 4-3330-1-1	1 ks	0,70 kg	0,70 kg/ks	1,16
VN Dubník č. 1 2-4690-1-1	1 ks	0,20 kg	0,20 kg/ks	0,33
VN Orava 3-5530-1-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	0,83
VN Ružín 4-3750-1-1	3 ks	1,00 kg	0,33 kg/ks	1,66
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	0,66
Spolu za druh ryby:	7 ks	2,80 kg	0,40 kg/ks	4,64
Pleskáč vysoký				
Ondava č. 1 4-1650-1-1	2 ks	0,48 kg	0,24 kg/ks	0,80
Štrkovisko Kechnec 4-2680-1-1	5 ks	5,10 kg	1,02 kg/ks	8,46
Váh č. 8 2-4430-2-1	1 ks	1,70 kg	1,70 kg/ks	2,82
VN Domaša 4-3330-1-1	9 ks	6,20 kg	0,69 kg/ks	10,30
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	11 ks	10,25 kg	0,93 kg/ks	17,02
VN Orava 3-5530-1-1	1 ks	0,75 kg	0,75 kg/ks	1,25
VN Ružín 4-3750-1-1	83 ks	85,19 kg	1,03 kg/ks	141,40
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	1 ks	0,70 kg	0,70 kg/ks	1,16
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	2 ks	2,10 kg	1,05 kg/ks	3,49
VN Žilina 3-6010-1-1	4 ks	1,70 kg	0,42 kg/ks	2,82
Spolu za druh ryby:	119 ks	114,17 kg	0,96 kg/ks	189,52
Plotica červenooká				
VN Ružín 4-3750-1-1	4 ks	1,00 kg	0,25 kg/ks	1,00
Spolu za druh ryby:	4 ks	1,00 kg	0,25 kg/ks	1,00
Podustva severná				
Homád č. 5 4-0670-4-1	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	0,93
VN Korytno II. 4-3510-1-1	1 ks	0,70 kg	0,70 kg/ks	1,62
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	47 ks	22,31 kg	0,47 kg/ks	51,76
Spolu za druh ryby:	49 ks	23,41 kg	0,48 kg/ks	54,31
Pstruh dúhový				
Hnílec č. 1 4-0550-1-1	14 ks	4,52 kg	0,32 kg/ks	15,15
Homád č. 4 4-0660-1-1	4 ks	1,85 kg	0,46 kg/ks	6,19
Homád č. 5 4-0670-4-1	23 ks	9,40 kg	0,41 kg/ks	31,50
Hron č.10 3-1120-6-1	1 ks	1,00 kg	1,00 kg/ks	3,35
Hron č.11 3-1130-6-1	17 ks	5,70 kg	0,34 kg/ks	19,10

2. Sumarizácia úlovkov podľa druhov rýb za rok 2022

Strana: 8/17

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Jazero Uhorná 4-0870-4-1	8 ks	2,40 kg	0,30 kg/ks	8,04
Ondava č. 2 4-1660-1-1	20 ks	7,80 kg	0,39 kg/ks	26,13
Poprad č. 3 4-1960-6-1	8 ks	3,00 kg	0,38 kg/ks	10,05
Váh č.13 3-4620-1-1	2 ks	2,10 kg	1,05 kg/ks	7,04
VN Krompachy 4-3520-1-1	16 ks	6,50 kg	0,41 kg/ks	21,79
VN Levočská Dolina 4-3550-4-1	8 ks	2,70 kg	0,34 kg/ks	9,05
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	10 ks	6,78 kg	0,68 kg/ks	22,71
VN Palcmanská Maša 4-3680-4-1	1302 ks	586,97 kg	0,45 kg/ks	1 966,40
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	1,34
VN Za Hurou č. 2 4-4000-1-1	1607 ks	515,32 kg	0,32 kg/ks	1 726,53
Spolu za druh ryby:	3041 ks	1 156,44 kg	0,38 kg/ks	3 874,37
Pstruh potočný				
Dunajec č. 2 4-0430-6-1	1 ks	0,28 kg	0,28 kg/ks	2,66
Homád č. 4 4-0660-1-1	98 ks	107,97 kg	1,10 kg/ks	1 025,76
Homád č. 5 4-0670-4-1	159 ks	73,51 kg	0,46 kg/ks	698,40
Homád č. 5c 4-0672-4-1	3 ks	0,96 kg	0,32 kg/ks	9,12
Revúca 3-3220-4-1	1 ks	0,34 kg	0,34 kg/ks	3,23
VN Nový Ruskov 4-3670-1-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	4,75
VN Palcmanská Maša 4-3680-4-1	5 ks	2,40 kg	0,48 kg/ks	22,80
VN Ružín 4-3750-1-1	1 ks	0,80 kg	0,80 kg/ks	7,60
VN Za Hurou č. 2 4-4000-1-1	8 ks	2,19 kg	0,27 kg/ks	20,81
Spolu za druh ryby:	277 ks	188,95 kg	0,68 kg/ks	1 795,13
Sivoň potočný				
VN Palcmanská Maša 4-3680-4-1	7 ks	2,28 kg	0,33 kg/ks	9,08
Spolu za druh ryby:	7 ks	2,28 kg	0,33 kg/ks	9,08
Sumec veľký				
VN Domaša 4-3330-1-1	1 ks	3,00 kg	3,00 kg/ks	21,90
VN Ružín 4-3750-1-1	3 ks	9,10 kg	3,03 kg/ks	66,43
Spolu za druh ryby:	4 ks	12,10 kg	3,02 kg/ks	88,33
Štuka severná				
VN Korytno II. 4-3510-1-1	3 ks	9,00 kg	3,00 kg/ks	75,60
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	2 ks	7,00 kg	3,50 kg/ks	58,80
VN Ružín 4-3750-1-1	4 ks	9,03 kg	2,26 kg/ks	75,85
VN Teplý Vrch 3-5850-1-1	1 ks	2,40 kg	2,40 kg/ks	20,16
Spolu za druh ryby:	10 ks	27,43 kg	2,74 kg/ks	230,41
Úhor európsky				
VN Domaša 4-3330-1-1	1 ks	0,40 kg	0,40 kg/ks	3,32
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	2 ks	1,30 kg	0,65 kg/ks	10,79
VN Ružín 4-3750-1-1	2 ks	1,70 kg	0,85 kg/ks	14,11
VN Za Hurou č. 1 4-3990-4-1	1 ks	0,50 kg	0,50 kg/ks	4,15
Spolu za druh ryby:	6 ks	3,90 kg	0,65 kg/ks	32,37
Zubáč veľkousty				
Štrkovisko Jakubov č. 1 1-0930-1-1	1 ks	2,20 kg	2,20 kg/ks	33,00
Váh č.13 3-4620-1-1	9 ks	15,57 kg	1,73 kg/ks	233,55
VN Domaša 4-3330-1-1	28 ks	44,45 kg	1,59 kg/ks	666,75
VN Korytno II. 4-3510-1-1	3 ks	5,56 kg	1,85 kg/ks	83,40
VN Liptovská Mara 3-5340-1-1	53 ks	96,80 kg	1,83 kg/ks	1 452,00
VN Orava 3-5530-1-1	14 ks	31,66 kg	2,26 kg/ks	474,90
VN Ružín 4-3750-1-1	48 ks	80,07 kg	1,67 kg/ks	1 201,05
VN Vrbov č. 1 4-3930-1-1	3 ks	7,50 kg	2,50 kg/ks	112,50
Spolu za druh ryby:	159 ks	283,81 kg	1,78 kg/ks	4 257,15

3. Druhové zastúpenie úlovkov za rok 2022

Slovenský rybársky zväz, MO Spišská Nová Ves, Hviezdoslavová 17, 05201 Spišská Nová Ves

Druh ryby	celkový počet ulovených rýb	% z celkového počtu ulovených kusov	celková hmotnosť ulovených rýb	% z celkovej hmotnosti	priemerná hmotnosť úlovku v kg	hodnota úlovkov v E
Amur biely	13	0,22 %	75,88	1,15 %	5,84	276,98
Boleň dravý	5	0,08 %	13,20	0,20 %	2,64	30,62
Jalec hlavatý	88	1,50 %	35,95	0,54 %	0,41	59,69
Kapor rybničný	1556	26,44 %	4 583,23	69,41 %	2,95	13 704,05
Karas striebřistý	56	0,95 %	23,18	0,35 %	0,41	30,84
Lieň sliznatý	11	0,19 %	8,17	0,12 %	0,74	40,69
Lipeň tymiánový	35	0,59 %	13,46	0,20 %	0,38	253,06
Mrena severná	1	0,02 %	2,50	0,04 %	2,50	9,95
Ostatné druhy rýb	438	7,44 %	30,90	0,47 %	0,07	30,90
Ostriež zelenkavý	7	0,12 %	2,80	0,04 %	0,40	4,64
Pleskáč vysoký	119	2,02 %	114,17	1,73 %	0,96	189,52
Plotica červenooká	4	0,07 %	1,00	0,02 %	0,25	1,00
Podustva severná	49	0,83 %	23,41	0,35 %	0,48	54,31
Pstruh dúhový	3041	51,66 %	1 156,44	17,51 %	0,38	3 874,37
Pstruh potočný	277	4,71 %	188,95	2,86 %	0,68	1 795,13
Sivoň potočný	7	0,12 %	2,28	0,03 %	0,33	9,08
Sumec veľký	4	0,07 %	12,10	0,18 %	3,02	88,33
Štika severná	10	0,17 %	27,43	0,42 %	2,74	230,41
Úhor európsky	6	0,10 %	3,90	0,06 %	0,65	32,37
Zubáč veľkousty	159	2,70 %	283,81	4,30 %	1,78	4 257,15
Spolu:	5886		6 602,76		1,12	24 973,09